归属于上市公司股东的每股净

资产（元／股）
1.545 1.532 0.85

 报告期（1－6月） 上年同期
本报告期比上年同期增减

(%)

营业利润 -6,588,974.22 -22,111,123.42 不适用

利润总额 -6,027,163.12 -20,642,588.41 不适用

归属于上市公司股东的净利润 -5,475,909.24 -20,775,662.34 不适用

归属于上市公司股东的扣除非

经常性损益的净利润
-6,225,074.97 -22,019,517.67 不适用

基本每股收益(元) -0.0120 -0.0454 不适用

扣除非经常性损益后的基本每

股收益(元)
-0.0136 -0.0481 不适用

稀释每股收益(元) -0.0120 -0.0454 不适用

加权平均净资产收益率(%) -0.78 -2.94 增加 2.16个百分点

经营活动产生的现金流量净额 -37,402,376.49 186,542,862.56 -120.05

每股经营活动产生的现金流量

净额（元）
-0.0817 0.4070 -120.07

上海市天宸股份有限公司 2012 年半年度报告

 5

2、 非经常性损益项目和金额

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 -1,658.00

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，

符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府

补助除外

565,187.00

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易

性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及

处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取

得的投资收益

187,354.63

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -1,717.90

合计 749,165.73

三、股本变动及股东情况

(一) 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行新

股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有法人

持股

   境内自然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件流通股

份
457,784,742 100   457,784,742 100

1、人民币普通股 457,784,742 100   457,784,742 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 457,784,742 100   457,784,742 100

(二) 股东和实际控制人情况

1、 股东数量和持股情况

单位：股

上海市天宸股份有限公司 2012 年半年度报告

 6

报告期末股东总数 37,699户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例(%) 持股总数
报告期内增

减

持有有

限售条

件股份

数量

质押或冻

结的股份

数量

上海仲盛虹桥企业管理有限公

司
境内非国有法人 25.08 114,816,776 0 0 无

上海展览中心（集团）有限公司 国有法人 4.03 18,436,161 0 0 无

上海牛奶（集团）有限公司 国有法人 1.97 9,018,922 0 0 无

周骏 境内自然人 0.63 2,870,000 0 0 未知

夏重阳 境内自然人 0.61 2,800,000 -3,351,056 0 未知

周焕明 境内自然人 0.58 2,677,852 0 0 未知

中国农业银行股份有限公司上

海市分行机关工会委员会
国有法人 0.44 2,001,028 0 0 未知

上海锦龙百货商店 境内非国有法人 0.44 2,001,028 0 0 未知

深圳市华兰达实业发展有限公

司
境内非国有法人 0.39 1,804,004 0 0 未知

安信证券股份有限公司客户信